PREFEITURA DE UNAÍ

ESTADO DE MINAS GERAIS

1

ERRATA DE EDITAL DISPENSA

DISPENSA Nº 020/2024
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 59/2024

A Prefeitura de Unaí torna público para conhecimento dos interessados a
RETIFICAÇÃO ao edital da Dispensa ao instrumento convocatório:

Onde se lê:

Data da sessão: 11/04/2024

Link: https://www.bnc.org.br

Horário da Fase de Lances: 09:10hrs com duração de 06 horas

Leia-se:

Data da sessão: 17/04/2024
Link: https://www.bnc.org.br
Horário da Fase de Lances: 09:10hrs com duração de 06 horas

Todos os demais termos e condições estabelecidas no edital de Licitação e seus
anexos, permanecem inalterados. Esta Errata integra o edital respectivo, para todos
os efeitos legais.

Unaí, 11 de abril de 2024